ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SGDĐT-GDTrH     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 4 năm 2024

V/v công bố kết quả Hội thi

“Lớn lên cùng sách”, lần 9,

 năm học 2023 - 2024.

Kính gửi:  Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

   huyện và thành phố Thủ Đức.

Thực hiện Kế hoạch số 1508/KH-SGDĐT, ngày 19 tháng 3 năm 2024, của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi “Lớn lên cùng sách” cấp thành phố, lần 9, năm

học 2023 - 2024.

Căn cứ kết quả chấm thi Hội thi “Lớn lên cùng sách” cấp thành phố, lần 9 năm

học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo công bố danh sách học sinh đạt giải như sau:

1. KHỐI 6-7

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG GIẢI

1.
Nguyễn Trần Kiều My

7/2
THCS Võ Văn Vân, H. Bình

Chánh
Nhất

2.
Bùi Khánh Thi

6A13
THCS Đặng Trần Côn, Q. Tân

Phú
Nhì

3.
Nguyễn Ngọc Lê Hân

7A2
THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, H.

Nhà Bè
Nhì

4.
Lê Nguyễn Duy Uyên

6/6
THCS Cửu Long, Q. Bình

Thạnh
Nhì

5.  Phạm Trịnh Phương Nhi 7A1 THCS Nguyễn An Ninh, Q. 12 Nhì

6.  Phan Bội Nghi 7/7 THCS Đoàn Kết, Q.6 Ba

7.
Đặng Ngọc Châu Nhi

7A1
THCS Nguyễn Gia Thiều, Q.

Tân Bình
Ba

8.
Phan Võ Phương Vy

6/10
THCS Phan Công Hớn, H. Hóc

Môn
Ba

9.
Nguyễn Diệu Khương 7A1

THCS và THPT Ngôi Sao, Q.

Bình Tân
Ba

10.
Ngô Thục Nguyên 7R1

TH, THCS và THPT Việt Úc,

Q.7
Ba

11.
Mai Hân 7/7

THCS Phạm Văn Chiêu, Q. Gò

Vấp
Ba

12.  Nguyễn Ngọc Như Phúc 7A4 THCS Độc Lập, Q. Phú Nhuận Ba

13.  Nguyễn Khánh My 6/10 THCS Thị Trấn 2, H. Củ Chi Ba

14.
Phan Minh Tú 6/05 THCS Lê Quý Đôn, Q.3

Khuyến

khích

15.
Trần Bảo Châu 7/9 THCS Lý Thánh Tông, Q.8

Khuyến

khích

16.
Vũ Hương Minh 6A2

THCS Trường Chinh, Q. Tân

Bình

Khuyến

khích

17.
Nguyễn Phạm Thùy Lam 7/6

THCS Trung Mỹ Tây 1, H.

Hóc Môn

Khuyến

khích

18.
Trần Hà Xuân 7/3

THCS Thông Tây Hội, Q. Gò

Vấp

Khuyến

khích

19.
Phan Thùy Lâm 7A10

THCS Lê Minh Xuân, H. Bình

Chánh

Khuyến

khích

20.
Trần Bảo Diệp 7TH THCS An Phú, TP Thủ Đức

Khuyến

khích

21.
Phạm Khánh Thy 6/3

THCS Lê Văn Việt, TP Thủ

Đức

Khuyến

khích

22.
Hồng Vĩnh Đạt 7A3

THCS Đào Duy Anh, Q. Phú

Nhuận

Khuyến

khích

23.
Lưu Thị An Nhiên 7/7 THCS Thị Trấn 2, H. Củ Chi

Khuyến

khích

24.
Mai Nhật Tân 7

THCS An Thới Đông, H. Cần

Giờ

Khuyến

khích

2. KHỐI 8-9

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG GIẢI

1.  Trần Hồng Ân 9A1 THPT chuyên Trần Đại Nghĩa Nhất

2.  Nguyễn Ngọc Bảo Vy 9A2 THCS Khánh Hội, Q.4 Nhì

3.  Nguyễn Ngọc Quỳnh 9TH1 THCS Nguyễn Hữu Thọ, Q.7 Nhì

4.  Lê Thị Huỳnh Vy 8/8 THCS An Nhơn, Q. Gò Vấp Nhì

5.  Phan Minh Xuân Vy 9A2 THCS Độc Lập, Q. Phú Nhuận Nhì

6.  Lê Ngọc Lam 8A12 THPT chuyên Trần Đại Nghĩa Ba

7.  Nguyễn Ngọc Thụy Vy 9_05 THCS Lê Quý Đôn, Q.3 Ba

8.
Phạm Lê Phương Vy 8A6

THCS Ngô Sĩ Liên, Q. Tân

Bình
Ba

9.  Trần Ngọc Thanh Hà 8/2 THCS Đức Trí, Q.1 Ba

10.  Huỳnh Anh Thư 8/3 THCS Nguyễn Du, Q. Gò Vấp Ba

11.
Nguyễn Ngọc Hải Yến 9A1

THCS Trương Công Định, Q.

Bình Thạnh
Ba

12.  Phạm Tuấn Kiệt 9A4 THCS Nguyễn An Ninh, Q.12 Ba

13.
Phan Huỳnh Cát Tiên 9A7

THCS Ngô Tất Tố, Q. Phú

Nhuận
Ba

14.
Kim Ngọc Ánh Dương 9A1

THCS và THPT Sương Nguyệt

Anh, Q.10

Khuyến

khích

15.
Huỳnh Nguyễn Minh Anh 8A2 THCS Vân Đồn, Q.4

Khuyến

khích

16.
Trần Ngọc Minh Thư 9A2

THCS Hoàng Hoa Thám, Q.

Tân Bình

Khuyến

khích

17.
Trương Lệ Quyên 9.11

THCS Nguyễn Văn Bứa, H.

Hóc Môn

Khuyến

khích

18.
Hàng Ngọc Minh Châu 9A4 Trung học thực hành Sài Gòn

Khuyến

khích

19.
Đỗ Tường Vân 8/4

THCS Bình Chánh, H. Bình

Chánh

Khuyến

khích

20.
Nguyễn Thị Thảo Nguyên 8A5

THCS Điện Biên, Q. Bình

Thạnh

Khuyến

khích

21.
Trần Ngọc Quỳnh Như 9A1

THCS Cửu Long, Quận Bình

Thạnh

Khuyến

khích

22.
Nguyễn Thị Minh Ánh 9TC

THCS Trường Thạnh, TP Thủ

Đức

Khuyến

khích

23.
Hồ Ngọc Đăng Thy 9/14

THCS Nguyễn Trãi, Q. Bình

Tân

Khuyến

khích

Danh sách có tổng cộng 47 học sinh đạt giải./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH (Thành).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Bảo Quốc

		2024-04-24T08:06:41+0700

		2024-04-24T17:03:48+0700

		2024-04-25T07:26:55+0700

		2024-04-25T13:53:28+0700

		2024-04-25T13:53:28+0700

		2024-04-25T13:53:28+0700